
København, den 27. januar 2011

Kære Medlemmer af Retsudvalget

I anledning af, at Exit fredag den 4. februar åbner en café i Saxogade 5, vil vi gerne invitere jer til 
åbningsreception kl. 13.00-15.30.

Café Exit er en ny aktivitet under Exit-paraplyen – og caféen bliver en aktiv del af Exits arbejde for indsatte 
og ex-indsatte. Det vil konkret give sig udslag i, at en del af caféens personale er ex-indsatte, der bruger et 
job i caféen som springbræt til en ny tilværelse. 

Fra uge 6 holder Café Exit åbent mandag-fredag kl. 11-18, hvor man kan komme ind fra gaden og købe 
kaffe, latte, te, sandwich, kage og andre lækkerier. 

Herudover vil caféen danne ramme om mange af Exits aktiviteter – f.eks. de ugentlige caféaftener for 
indsatte og frivillige, den nystartede kvindeklub, sang og musik, retshjælp og meget mere. I caféen vil man 
også kunne se og købe kunst og kunsthåndværk, der er lavet af indsatte.

Exit er et velkendt navn i Saxogade. Da arbejdet begyndte i 2007 – på initiativ af fængselspræster i Vestre 
Fængsel, Fangekoret og Apostelkirken – skete det med base i den ene halvdel af de lokaler, der nu tages i 
brug som café. I takt med at arbejdet udviklede sig, lykkedes det Apostelkirken med en bevilling fra 
Vesterbro Provsti at erhverve nabolejligheden, så der blev plads til at indrette en café. Det udviklede sig til 
et stort projekt, som krævede en større ombygning, der er finansieret af Velux Fonden.

Ved åbningsreceptionen bliver der underholdning med sang og musik, og vi byder på en forfriskning til 
ganen. Af pladshensyn splittes programmet op efter følgende plan:

13.00-13.30: Rundvisning i Café Exits nyombyggede lokaler i Saxogade 5.
13.30-15.00: Program med underholdning i Apostelkirkens menighedssal, Saxogade 13 (over gården). 
15.00-15.30: Rundvisning i Café Exits nyombyggede lokaler i Saxogade 5.

  

Med venlig hilsen

Ann Skov Sørensen Henning Nordager Thonbo
Leder af Exit Caféleder

Saxogade 5  ▪  1662 København V  ▪  www.cafeexit.dk
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